



ANKARA ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

İNTERAKTİF KAYIT DUYURUSU

KAPSAM

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında interaktif kayıt yenileme işlemi yapacak olan Üniversitemiz Fakülte/Konservatuvar/Yüksekokul'un bölüm/programlarındaki öğrencileri kapsar.

ÖĞRENCİLER İÇİN ÖNEMLİ TARİHLER

İnteraktif Kayıt Yenileme Haftası	Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi	16 Eylül 2024 Pazartesi 22 Eylül 2024 Pazar	Saat: 09:00 Saat: 23:59
Ekle Bırak ve Mazeret Kayıtları Haftası	Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi	25 Eylül 2024 Çarşamba 29 Eylül 2024 Pazar	Saat: 09:00 Saat: 23:59

İnteraktif Kayıt Yenileme Haftası*	Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi	16 Eylül 2024 Pazartesi 23 Eylül 2024 Pazartesi	Saat: 09:00 Saat: 23:59
Ekle Bırak ve Mazeret Kayıtları Haftası*	Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi	25 Eylül 2024 Çarşamba 30 Eylül 2024 Pazartesi	Saat: 09:00 Saat: 23:59

*Ankara Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 9. maddesi çerçevesinde ilgili tarih aralığında danışman onaylarının gerçekleştirilmesi durumunda kayıt onayı birim başkanları tarafından yapılacaktır.

BİRİM BAŞKANLARI İÇİN ONAY TARİHLERİ

İnteraktif Kayıt Yenileme Haftası	24 Eylül 2024 Salı	Saat: 23:59'a kadar
Ekle Bırak ve Mazeret Kayıtları Haftası	01 Ekim 2024 Salı	Saat: 23:59'a kadar

KATKI PAYI / ÖĞRENİM ÜCRETİ İŞLEMLERİ

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılı interaktif kayıt aşamasında ders seçme işlemi yapıldıktan sonra, ödemeniz gereken katkı payı / öğrenim ücreti tutarı hesaplanıyorsa, bu tutarı herhangi bir VAKIFBANK şubesinde ÖĞRENCİ NUMARASINI BELİRTEREK ya da internet şubesinde öğrenci numarasını yazmak suretiyle ödeyip kaydınızı onaylamak üzere Danışmanınıza göndermeniz gerekmektedir.

* Ayrıntılı bilgi için <http://oidb.ankara.edu.tr> sayfasını ziyaret ediniz.

DERS KAYIT FORMU İLE KESİNLİKLE DERS KAYDI YAPILMAYACAKTIR.

İNTERAKTİF KAYIT SÜRECİ

- 1- Danışmanı atanana,
- 2- Daha önceleri yarıyıldaki kayıtlı olduğu tüm derslerin ders başarı notları girilene,
- 3- Durumu aktif olan (kayıt dondurmaya, uzaklaştırma cezası almayan) öğrenciler interaktif kayıt yapabilir.

Şifre Alma İşlemleri

* Öğrenci şifresi olmayan veya şifresini unutan öğrencilerimiz obs.ankara.edu.tr adresinden "şifremi unuttum" linkinden ya da Fakülte/Konservatuvar/Yüksekokul öğrenci işleri biriminden yeni şifre alabilirler.

UYARILAR

- * İnteraktif kayıt kılavuzu için <http://oidb.ankara.edu.tr> adresini takip ediniz.
- * Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS), öğrenci bazında bazı yönetmelik kontrollerini yapacak ve öğrencilere uyarı mesajları verecektir. Öğrencilerimizin bu uyarı mesajlarını dikkatle okumaları ve kayıtlarını uyarılar çerçevesinde yapmaları gerekmektedir.
- * Öğrenciler DERS ALMA İŞLEMLERİNİ internet bağlantısı olan herhangi bir bilgisayarda, farklı internet tarayıcılarını kullanarak (Internet Explorer, Firefox, Opera ve Safari) yapabileceklerdir.
- * Öğrenciler alacakları zorunlu ve seçmeli dersler ile bu derslere ait şubeleri seçtikten sonra ders kayıtlarına onay vermek zorundadır.
- * Öğrenciler ders kayıtlarının danışmanları tarafından onaylanıp onaylanmadığını takip etmelidirler.

08/08/2017 tarih ve 30148 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Ankara Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği"ni okuyunuz.

DERS KAYIT ONAY FORMUNU MUTLAKA ALINIZ.

DERS KAYIT ONAY FORMU öğrencilerin interaktif kayıt yenileme döneminde almış oldukları dersleri ve ders bilgilerinin gösteren bir belgedir. Bu formlardaki bilgilerin öğrenci ve danışmanı tarafından incelenmesi, varsa eksikliklerin tamamlanması gerekli değişikliklerin yapılabilmesi açısından önemlidir.

16 - 22 EYLÜL 2024 İNTERAKTİF DERS KAYDI HAFTASINDA SİSTEME GİRİP DERS KAYDI YAPMAYAN ÖĞRENCİLER, EKLE BIRAK VE MAZERET KAYDI HAFTASINDA DERS KAYDI YAPAMAYACAKLARDIR.

EKLE BIRAK VE MAZERET KAYITLARI HAFTASI : 25 - 29 Eylül, 2024

16 - 22 Eylül 2024 tarihleri arasındaki İnteraktif Kayıt Yenileme Haftasında;

* KAYIT YENİLEME YAPAN ve kaydı danışmanı tarafından onaylanan / reddedilen ancak ders ve şube değişikliği yapmak isteyen öğrenciler,

* MAZERETLİ kayıtlı olduğu birimlerin Yönetim Kurulları tarafından kabul edilen öğrenciler

ders kayıtlarını 25 - 29 Eylül 2024 tarihleri arasındaki Ekle-Bırak ve Mazeret Kayıtları haftasında Öğrenci Bilgi Sistemi'nden (OBS) yapabileceklerdir. Anılan hafta içerisinde;

YÖNETİM KURULU TARAFINDAN KABUL EDİLEBİLECEK MAZERETLER

1. Akademik takvimde belirtilen kayıt yenileme döneminde raporlu olmak,
2. Kabul edilebilecek bir nedenle yurt dışında olmak (Pasaport giriş çıkış tarihleri kontrol edilecektir.),
3. Birinci derece yakınının vefatı,
4. Millî sporcu olup yurt dışı müsabakaya katılmak veya millî takım kampında bulunmak,
5. Yönetim Kurulu tarafından kabul edilebilecek diğer mazeretler, olarak belirlenmiştir.

Öğrenci yukarıda tanımlanan mazeretleri belgelemek zorundadır. Bu belgeler 16 - 22 Eylül 2024 tarihleri arasındaki süreyi kapsamalıdır.

MAZERETLİ öğrenciler için ilave ders ekleme bırakma haftası olmayacaktır.

KARŞILAŞILAN PROBLEMLERDE BAŞVURULACAK BİRİMLER

KARŞILAŞILAN PROBLEM	BAŞVURU YERİ	İLETİŞİM
Kullanıcı Adı / Şifre Problemleri	*obs.ankara.edu.tr adresinden şifremi unuttum linki tıklanmalıdır ya da * Fakülte/Konservatuvar/Yüksekokul Öğrenci İşleri Birimi ne başvurulmalıdır.	
Ders Kataloğundaki Eksiklikler	*Fakülte/Konservatuvar/Yüksekokul Öğrenci İşleri Birimi ne başvurulmalıdır.	
Kontenjan Eksikliği	*Fakülte/Konservatuvar/Yüksekokul Öğrenci İşleri Birimi ne başvurulmalıdır.	
Öğrenci ders kaydına onay verdikten sonra herhangi bir değişiklik yapmak istediğinde	Danışmanına başvurulmalıdır.	
Danışman öğrencinin ders kaydına onay verdikten sonra bir değişiklik yapılması gerektiğinde	Ekle Bırak ve Mazeret Kayıtları Haftasında yeniden kayıt yapılmalıdır.	
Katki payı / Öğrenim ücreti ile ilgili karşılaşılan sorunlar	*ogrbrim@ankara.edu.tr adresine problem e-posta ile iletilebilir.	
Diğer Sorunlar	*ogr@ankara.edu.tr adresine problem e-posta ile iletilebilir.	0(312) 214 13 60

İNTERNET ADRESLERİ

OBS Adresi
<https://obs.ankara.edu.tr>

Kılavuz ve Duyuru Adresi
<http://oidb.ankara.edu.tr>

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı E-posta Adresi
ogr@ankara.edu.tr

ANKARA ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI